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Wyijasnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 209 000 euro na dostawe narzedzi endoskopowych dla
potrzeb Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-60/2016)

W zwiazku ze zgloszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczgcymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamowier
Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjasniamy:

Pytanie 1

Dotyczy zapisow umowy § 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie nastgpujacego zapisu:

,Wykonawca ma prawo potraca¢ wymagalne odsetki ustawowe z uiszczonych przez Zamawiajgcego
naleznoéci (jezeli ptatno$é nastgpita po terminie wskazanym w § 2 ust. 2 za dostarczony towar.
Wykonawca poinformuje o wartosci naliczonych odsetek wystawiajagc odpowiednig note
obcigzeniowa. Zamawiajacy zostanie wezwany do uregulowania ptatnosci w wysokosci réwnej
skalkulowanego potracenia”.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy zapisow umowy § 2

Prosimy o dodanie nastepujgcego zapisu:

,Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamoéwien w przypadku zwtoki
w ptatnosciach (naleznosci wymaganych) powyzej 30 dni od terminu pfatnosci/ wymagalnosci
wskazanego na fakturze”

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy zapisow umowy § 4 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie towaru wolnego od wad w przeciggu 3 dni roboczych
od dnia uznania ztozonej reklamacji za zasadng?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy zapisow umowy § 6 ust. 1

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o zmniejszenie kary umownej z 2% na 0,5% oraz
odpowiednio z 15% na 5%.

Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 5

Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o udzielenie informacji czy wobec Zamawiajgcego nie zostata
wszczeta likwidacja badz czy Zamawiajacy nie przeksztatca sie w spotke prawa handlowego?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wobec Zamawiajacego nie zostata wszczeta likwidacja oraz
nie przeksztatca sie w spétke prawa handlowego.
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